Quot modis dicat

Dicit autē pietas (tur pietas multis modis. Quāq̄ mot. ip. sius affectōis tendēs in deū. et sic dicit pietas cultus dei. z sic est in genere virtutis q̄ est latris. Quāq̄ dicitur motus affectōis tendēs in ei. imaginē. s. in hoiez. z h̄ p̄t eē triplicit. vel ille motus affectōis tēdit in imaginē dei q̄ est si b̄ipsi p sanguinē cōiuncta z sic ē beniuolentia in parētes z est spēs iusticie naturalis. Quāq̄ etiā dicit affectio tendēs i imaginē dei. i. in hoiez tāq̄ miseris opp̄suz z sic pietas est q̄ docz opa misericordie vt dicit Greg. z sic pot. virt. est q̄s donum. Quāq̄ etiā est affectio tendēs in imaginē dei nō quidē inq̄stū est sanguine p̄iūcta vt miseris opp̄suz vt sic. s; motu qdē generali scilz inq̄stū est imago dei. hoc inq̄stū est rōnalis creatura. Et tūc pprie dicitur donum spūs sc̄ti qd̄ habilitat z expeditū redit hominē ad h̄ndū se beniuolētem seu beniuolū/ ad rōnalem creaturā. s. ad quē liber hoiem siue indigentē siue non indigentē. Et sic maxime ei cōuenit ista diffinitio magistral. prius posita. Scdm primū modū diffinit ab Augusti. iuxta s̄m modum diffinit a tullio. Scdm tertium

Compendiū theologie

modum diffinita Grego. Et fm q̄rtum modum diffinita magistris quia illo mō est proprie donum spiritus sancti.

De tertio dono

E spiritus sancti scilz de dono scientie.

De dono autē scientie duo vidē da sunt scz quid sit. Et in quo differt a dono sapiētie. a q̄ fm August. distare non videt. P̄n scientia proprie donū est sic diffinit. Scientia est lumen spūale/ acceptū a deo. in q̄ videtur rationes opabilium/ p̄tinentiū ad vitam. p̄ quas sancte et meritorie viuam⁹ sicut dicit ap̄tus ad Titum. ij. Abnegantes omnē impietate et secularia desideria sobrie et iuste viuamus in hoc seculo. Vñ sicut fides est illuminatio quedā ad credibilia. ita donum scientie est illuminatio q̄dam ad operabilia.

In quo differt do

Dnum scientie a dono sapientie. Scit autē in hoc a dono sapientie differre qm̄ sapientia est cognitio quedā diuina/ p̄ gustū. scientia autē est lumē quoddā diuinū ad opabilia p̄tinentia ad hanc vitā. Vñ sicut dicit magister in li. sentē. Scientia docet bene cōuersari in medio hui⁹ p̄tine et per uerse natōis. Et hoc satis videtur cōsonare verbis August. qui dicit q̄ sapientia est de eternis. Scientia vero de temporalibus.

De quarto dono

spiritus sancti scz de dono fortitudinis

Post hec de dono fortitudinis duo etiam dicēda sunt scilicet quid sit et qualiter differt a fortitudine. p̄ ut fortitudo est virtus.

Quid sit fortitudo